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Wpisujemy w wyszukiwarkę komputera hasło „platforma wint”  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Po wyświetleniu wyników wchodzimy klikając dwa razy na „Platformę edukacyjną” 
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Każda z osób zgłoszona przez jednostki OSP i Urzędy Gmin z terenu powiatu na Szkolenie 

Podstawowe jest już zarejestrowana przez tutejszą Komendę Powiatową PSP w systemie „Platformy 

Edukacyjnej dla jednostek OSP/PSP” (Loginy oraz hasła w załączeniu folder ewint) 

 

Przechodząc dalej Klikamy na logo związku ZOSP RP a następnie podajemy Kod WINT jednostki OSP  
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Przy pierwszym logowaniu zachodzi potrzeba rejestracji do jej poprawnego wykonania będziemy 
potrzebowali założonego konta e-meil którego adres będzie niezbędny do ukończenia rejestracji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klikamy na zakładkę Rejestracjai otwiera się nam okno z danymi potrzebnymi w celu założenia 
naszego indywidualnego konta na platformie ewint. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wypełniamy pola do czasu aż wszystkie dane wprowadzimy i zostaną zatwierdzone przez system 
zielonym znacznikiem. System nie przyjmuje polskich znaków ś, ć, ź itd.  
Swój login oraz hasło zapamiętujemy bądź zapisujemy 
 
 



W taki sposób założyliśmy własny profil w systemie e-laerningu i będzie on nam służył do kolejnych 
wejść na stronę logowania w platformie przez wpisywanie naszego login podaniu hasła oraz 
kliknięciu Zaloguj  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

I otwiera się przed nami platforma edukacyjna do realizacji szkolenia strażaków ratowników OSP część 
I i część II, Szkolenie BHP, Ratownictwo Techniczne, Wyposażenie OSP, a także dwóch szkoleń 
niepełnych dotyczących Pierwsza pomoc przedmedyczna t. 1,2,3,4,5 i 10 oraz Szkolenie 
przeciwpowodziowe i ratownictwo wodne t. 1 i 2. 
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TEMATY DO ZAPOZNANIA NA PLATFORMIE w 

dziale CZĘŚĆ II RATOWNICTWO 

 
1. Szkolenie bhp,   
2. Szkolenie podstawowe czI.  
3. Szkolenie podstawowe czII. 
4. Ratownictwo techniczne,  
5. Szkolenie przeciwpowodziowe i ratownictwo wodne dla OSP tematy 1 i 2, 
6. Wyposażenie OSP – przeznaczenie, obsługa i konserwacja 

 

CZĘŚĆ I OCHRONA LUDNOŚCI 

 

1. Pierwsza pomoc przedmedyczna tematy 1,2,3,4,5 i 10 
 

Po zakończeniu każdego z działów mamy możliwość sprawdzić poziom opanowania wiedzy 
 

rozwiązując w zakładce umieszczonej na pasku  klikając nań przechodzimy do testów. 

Aby rozwiązać test z przerobionego tematu odnajdujemy go wśród zamieszczonych na stronie i 
 

klikamy   następnie rozwiązujemy na min 80%. 
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Wyniki testów rozwiązanych przez państwo są widoczne w zakładce  gdzie po przerobieniu 

całego materiału oraz rozwiązaniu wszystkich testów zgodnych z w/w wykazem tematów możecie państwo 

wydrukować raport z testów którego przedstawienie oraz wynik 80% opanowania materiału będzie 

podstawą dopuszczającą do pisemnego egzaminu z części teoretycznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZWRACAM UWAGĘ ABY PO KILKU POZYTYWNYCH WYNIKACH ROZWIĄZANIA 

TESTÓW POBRAĆ SWOJE WYNIKI I ZAPISAĆ W KOMPUTERZE  

BO GDY KTÓRYS Z TESTÓW ROZWIĄŻEMY PONIŻEJ 80% ZAJDZIE POTRZEBA WCISĄĆ 

PASEK  I MOŻNA SPOWODOWAĆ USUNIĘCIE PAŃSTWA 

POZYTYWNYCH WYNIKÓW 

 

 

w przypadku pytań proszę o kontakt Robert Barszczewski 887 036 998 

 

ŻYCZYMY POWODZENIA 


